PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - PREGO MEDIO
Cotagao n° 201802190001

008828 - PROTEINA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA

Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008829 - FELJAO CARIOQUINHA
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008830 - ARROZ POLIDO TIPO 1
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008831 - ARROZ POLIDO TIPO 2
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008832 - MACARRAO
Proponente

R J F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008833 - LEITE INTEGRAL EM PO
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA

Qtde. Valor Unitario
5000 18,500
5000 18,900
5000 19,000

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
7900 4,600
7900 5,000
7900 5,100

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
8000 6,000
8000 6,500
8000 7,000

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
900 3,250
900 3,900
900 4,200

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitério
4800 6,300
4800 6,900
4800 7,300
Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitdrio
3500 29,500
3500 30,500
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Valor Total

92.500,000
94.500,000
95.000,000

18,800
94.000,000

Valor Total

36.340,000
39.500,000
40.290,000

4,900
38.710,000

Valor Total

48.000,000
52.000,000
56.000,000

6,500
52.000,000

Valor Total

2,925,000
3.510,000
3.780,000

3,783
3.404,700

Valor Total

30.240,000
33.120,000
35.040,000

6,833
32.798,400

Valor Total

103.250,000
106.750,000



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008834 - ACUCAR CRISTAL
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008835 - CREMOGEMA
Proponente

R J F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008836 - ACHOCOLATADO EM PO
Proponente

R J F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008837 - VINAGRE.
Proponente

R J F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008838 - MARGARINA.
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008839 - OLEO VEGETAL

Proponente

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

3500 33,000
Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
2940 3,000
2940 3,500
2940 4,000

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
600 24,000
600 25,000
600 27,000

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitério
640 13,200
640 14,100
640 16,000

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
800 2,100
800 2,900
800 3,300

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
600 5,000
600 5,500
600 6,300

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
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115.500,000

31,000
108.500,000

Valor Total

8.820,000
10.290,000
11.760,000

3,500
10.290,000

Valor Total

14.400,000
15.000,000
16.200,000

25,333
15.199,800

Valor Total

8.448,000
9.024,000
10.240,000

14,433
9.237,120

Valor Total

1.680,000
2.320,000
2.640,000

2,766
2.212,800

Valor Total

3,000,000
3.300,000
3.780,000

5,600
3.360,000

Valor Total



R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008840 - BISCOITO
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008841 - BISCOITO.
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008842 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU

Proponente

R J F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008843 - SAL
Proponente

R 1F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008844 - FARINHA DE TAPIOCA
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008846 - PAO

Proponente

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

1000 6,000
1000 6,800
1000 7,200
Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
6040 5,650
6040 6,000
6040 6,500

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitério
5450 5,650
5450 6,000
5450 6,500

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
4400 4,400
4400 4,900
4400 5,100

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
800 0,900
800 1,500
800 1,700

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
2840 31,500
2840 32,000
2840 32,500

Valor médio unitério :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
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6.000,000
6.800,000
7.200,000

6,666
6.666,000

Valor Total

34.126,000
36.240,000
39.260,000

6,050
36.542,000

Valor Total

30.792,500
32.700,000
35.425,000

6,050
32.972,500

Valor Total

19.360,000
21.560,000
22.440,000

4,800
21.120,000

Valor Total

720,000
1,200,000
1.360,000

1,366
1.092,800

Valor Total

89.460,000
90.880,000
92.300,000

32,000
90.880,000

Valor Total



R J F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008847 - COLORAU
Proponente

R JF LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008848 - CARNE BOVINA MOIiDA
Proponente

R ] F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

008849 - COMINHO MOiDO
Proponente

R J F LOBATO & CIA LTDA
IMPERIAL LTDA
LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELLI EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

117060 0,500
117060 0,700
117060 0,800
Valor médio unitério ;

Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
500 13,000
500 13,500
500 13,800

Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
5800 24,000
5800 24,600
5800 24,900
Valor médio unitario :
Valor médio total :

Qtde. Valor Unitario
500 15,000
500 15,700
500 16,000

Valor médio unitario :
Valor médio total :
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58.530,000
81.942,000
93.648,000

0,666
77.961,960

Valor Total

6.500,000
6.750,000
6.900,000

13,433
6.716,500

Valor Total

139.200,000
142,680,000
144,420,000

24,500
142,100,000

Valor Total

7.500,000
7.850,000
8.000,000

15,566
7.783,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - VALOR MEDIO
Cotagéo n°. 201802190001

Cédigo  Descrigdo do item Qtde. Valor Médio Valor Total

008828 PROTEINA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA - 5000 18,800 94.000,000

GRANULADA, INDUSTRIALIZADA, EMBALAGEM DE 1KG,
BOM ESTADO DE CONSERVACAO, ISENTO DE SUJIDADES
E PERIGOS FISICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE
NO PRODUTO O NUMERO DO LOTE, DATA DE
FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE NAO INFERIOR A 180
DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLASTICOS
TRANSPARENTES.

008829 FEDJAO CARIOQUINHA - EMBALAGEM DE 1KG, BOM 7900 4,500 38.710,000
ESTADO DE CONSERVACAO, ISENTO DE SUJIDADES E
PERIGOS FISICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE
NO PRODUTO O NUMERO DO LOTE, DATA DE
FABRICACAO E DATA DE VALIDADE NAO INFERIOR A 180
DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLASTICOS
TRANSPARENTES.

008830 ARROZ POLIDO TIPO 1 - EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG, 8000 6,500 52.000,000
BOM ESTADO DE CONSERVACAO, ISENTO DE SUJIDADES
E PERIGOS FISICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE
NO PRODUTO O NUMERO DO LOTE, DATA DE
FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE NAO INFERIOR A 180
DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLASTICOS
TRANSPARENTES.

008831 ARROZ POLIDO TIPO 2 - EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG, 900 3,783 3.404,700
BOM ESTADO DE CONSERVAGAO, ISENTO DE SUJIDADES
E PERIGOS FISICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE
NO PRODUTO O NUMERO DO LOTE, DATA DE
FABRICACAO E DATA DE VALIDADE NAO INFERIOR A 180
DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLASTICOS
TRANSPARENTES.

008832 MACARRAO - TIPO ESPAGUETE, EMBALAGEM PLASTICA 4800 6,833 32.798,400
DE 500G, BOM ESTADO DE CONSERVACAO, ISENTO DE
SUJIDADES E PERIGOS FISICOS. DEVE CONSTAR
INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NUMERO DO LOTE,
DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE NAO
INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS
PLASTICOS TRANSPARENTES.

008833 LEITE INTEGRAL EM PO - ENRIQUECIDO COM 3500 31,000 108.500,000

VITAMINAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 200G, ISENTO DE
SUJIDADES E PERIGOS FISICOS. DEVE CONSTAR O
NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA
VALIDADE (NO MINIMO 180 DIAS), NA EMBALAGEM DEVE
CONTER A TABELA DE VALOR NUTRICIONAL.
ACONDICIONADO EM FARDOS PLASTICOS
TRANSPARENTES.

008834 ACUCAR CRISTAL - EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG, 2940 3,500 10.290,000
ACONDICIONADA EM  FARDOS DE  PLASTICO
TRANSPARENTE, ISENTO DE, SUJIDADES E PERIGOS
FISICOS. DEVE CONSTAR O NUMERO DO LOTE, DATA DE
FABRICACAO E DATA DE VALIDADE COM PRAZO DE NO
MINIMO 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS
PLASTICOS TRANSPARENTES.
008835 CREMOGEMA - MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO 600 25,333 15.199,800
PARA PREPARO DE MINGAU BAUNILHA, EMBALAGEM
INDUSTRIALIZADA DE 200G, BOM ESTADO DE
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008836

008837
008838
008839

008840
008841

008842

008843

008844

008846

CONSERVACAO, ISENTO DE SUJIDADES E PERIGOS
FISICOS. PRODUTO COM DESCRICAO E MODO DE
PREPARO VISIVEL, DE FACIL LEITURA, IMPERMEAVEL.
DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O
NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE
VALIDADE NAO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADD
EM CAIXAS DE PAPELAO.

ACHOCOLATADO EM PO - EMBALAGEM PLASTICA DE
400G, ISENTO DE SUJIDADES E PERIGOS FISICOS, DEVE
CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NUMERO
DO LOTE, A DATA DE FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE
COM NO MINIMO 180 DIAS. ACONDICIONADO EM
FARDOS PLASTICOS TRANSPARENTES.

VINAGRE - DE ALCOOL, EMBALAGEM PLASTICA DE
750ML. DEVE CONSTAR NO PRODUTO O NUMERO DO
LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE NAQ
INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE
PAPELAO.

MARGARINA - 60% DE LIPIDEOS, EMBALAGEM TIPO
POTE DE 500G. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO
PRODUTO O NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAGAO E
DATA DE VALIDADE NAO INFERIOR A 180 DIAS.
ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELAO.

OLEO VEGETAL - DE SOJA, EMBALAGEM TIPO PET DE
900ML. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO
0 NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE
VALIDADE NAQ INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO
EM CAIXAS DE PAPELAO.

BISCOITO - CREAM CRACK DE 400G COM DUPLA
EMBALAGEM PLASTICA. PRODUTQ COM DATA DE
FABRICAGAO, LOTE E VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS.
ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELAO.

BISCOITO - MARIA DE 400G COM DUPLA EMBALAGEM
PLASTICA. PRODUTO COM DATA DE FABRICACAQ, LOTE
E VALIDADE MIiNIMA DE 180 DIAS. ACONDICIONADO EM
CAIXAS DE PAPELAO.

SUCO CONCENTRADO DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU -
COM ALTO TEOR DE FRUTA, EMBALAGEM TIPO PET DE
500 ML, COM RENDIMENTO PARA 5 LITROS. PRODUTO
SEM ADICAO DE ACUCAR, PASTEURIZADO E
HOMOGENEIZADO, NAO FERMENTADO E NAO
ALCOOLICO. PRODUTO COM DATA DE FABRICACAO,
LOTE E VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS.
ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELAO.

SAL - IODADO REFINADO, EMBALAGEM PLASTICA DE
1KG. SEU ACONDICIONAMENTO DEVE SER EM FARDOS
PLASTICOS TRANSPARENTES E VALIDADE MAIOR QUE
180 DIAS.

FARINHA DE TAPIOCA - 12 QUALIDADE, SECA,
GRANULADO, INDUSTRIALIZADA, UTILIZADA PARA FAZER
MINGAU, EMBALAGEM DE 1KG, BOM ESTADO DE
CONSERVAGCAO, COLORACAO UNIFORME, ISENTA DE
PERIGOS FISICOS. DEVEM CONSTAR INDIVIDUALMENTE
NO PRODUTO O NUMERO DO LOTE, A DATA DE
FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE COM NO MINIMO 180
DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLASTICOS
TRANSPARENTES.

PAO - MASSA FINA TIPO HAMBURGUER COM 506G,
PRODUZIDO A PARTIR DE TRIGO ENRIQUECIDO COM
FERRO E ACIDO FOLICO. ENTREGUE NAS UNIDADES DE
ENSINO.

~' PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
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9.237,120

2.212,800

3.360,000

6.666,000

36.542,000

32,972,500

21.120,000

1.092,800

90.880,000

77.961,960



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

008847 COLORAU - NAO DEVE CONTER SUJIDADES E MISTURAS 500 13,433 6.716,500
INADEQUADAS AD PRODUTO, COM EMBALAGENS ILESAS,
ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIETILENO
TRANSPARENTE CONTENDO 100G DO PRODUTO. O
PRAZO DE VALIDADE DEVE SER INFERIOR A 12 MESES
CONTANDO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
008848 CARNE BOVINA MOIDA - 12 QUALIDADE, IN NATURA, 5800 24,500 142,100,000
LIMPA, SEM GORDURA, IDENTICAS CORTE TRASEIRO
MAGRO, ALEM DE CONSTAR O SELO DE INSPE(;AO (SI),
LIVRE DE SUJIDADES, ISENTO DE PERIGOS BIOLOGICOS
E FISICOS. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES
DE ENSINO.
008849 COMINHO MOIDO - NAO DEVE CONTER SUJIDADES E 500 15,566 7.783,000
MISTURAS  INADEQUADAS A0 PRODUTO, COM
EMBALAGENS ILESAS, ACONDICIONADO EM PACOTES DE
POLIETILENO TRANSPARENTE CONTENDO 100G DO
PRODUTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER INFERIOR A
12 MESES CONTANDO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Total Geral : 793.547,580
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